



Общество с ограниченной ответственностью
"ГРАНДГЕОПРОЕКТ"

Утверждаю:

Заказчик - МБОУ СОШ с. Сергеевка

"Системы охранной и тревожной сигнализации с системой периметрального охранного освещения в здании МБОУ СОШ с. Сергеевка, расположенном по адресу Хабаровский край, Хабаровский район, с. Сергеевка, ул. Партизанская 3А"

ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

**Раздел 12. "Альбом прайс-листов и
конъюнктурный анализ"**

1312-АПЛ.КА

Том 1

Генеральный директор

Главный инженер проекта

/А.Э.Петров/

/Т.А.Сафонова/



г.Хабаровск
2023г.

Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М



Поиск по товарам

Каталог

- Средства и системы охранно-пожарной сигнализации >
- Средства и системы охранного телевидения >
- Домофоны и переговорные устройства >
- Средства и системы контроля и управления доступом >
- Средства и системы оповещения, музыкальной трансляции >
- Источники питания >
- Взрывозащищенное оборудование >

[Главная](#) > [Корзина](#)

Корзина

Фото	Наименование	Цена, руб.	Количество	
	Тромбон-УК (ПУ-М)	32 810,00	- 1 +	✕

Итого: **32 810,00 руб.**

[Оформить заказ](#)

Название	ООО «Камский Торговый Дом»
ИНН/КПП	1650324759/165001001
Адрес	Россия, Хабаровск, Карла Маркса, 96а
Сайт	https://khabarovsk.kamtd.ru/cart/
Цена	32 810,00 руб. с учетом НДС
Дата	06.03.2024

Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М

Шкаф 19" настенный 12U на 3 прибора (в комплекте: вентиляторный блок с проводом и вилкой 220В, блок розеток на 8 гнезд, полки, фальш панели, ролики, комплект винт шайба гайка для крепления активного и пассивного оборудования)

Личный кабинет Мероприятия Статьи Оплата и доставка О нас Контакты [Запрос на проект](#) [Написать нам](#)

ПЛАНЕТА®
БЕЗ ОПАСНОСТИ

ВСЕ ДЛЯ ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ, КОНТРОЛЯ ДОСТУПА, ОХРАННЫХ СИСТЕМ И АВТОМАТИЗАЦИИ

Хабаровск
(4212) 401-401
(4212) 20-40-06
shop@planeta-b.ru

Владивосток
(423) 205-47-40
(423) 20-80-456
пн-пт 09:00 - 18:00
сб 10:00 - 14:00, вс - вых

Поиск среди 200 000 товаров...

[СРАВНИТЬ 0 ТОВ.](#) [КОРЗИНА 2 ТОВ. НА 55016 РУБ.](#)

КАТАЛОГ Главная > Ваша корзина

ТОВАР ДНЯ

ВАША КОРЗИНА [Очистить корзину](#) [Вернуться к покупкам](#) [Печатная форма корзины](#)

Наименование	Кол-во	Операции	Цена 1 шт.	Стоимость
 Тромбон УК	1	- +	36 813 р	36 813 р
 WRLine WR-TW-1266-GP-RAL9004	1	- +	18 203 р	18 203 р
Итого:	2 (шт.)			55016 р
Скидка:				0 %
Доставка:				0 р

ST-NS216MB-GD
ST-NS216MB-GD Коммутатор неуправляемый 18 портовый с PoE 16xRJ-45 порта 100Мб/с PoE до 30Вт на порт(a/f/at) 2x RJ-45 порта 100Мб/с PoE 2x RJ-45 порта PoE 175 Вт

Название	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"
ИНН/КПП	2723133221/272201001
Адрес	г. Хабаровск, ул. Советская 7
Сайт	https://planeta-b.ru/
Цены	с учетом НДС
Дата	06.03.2024

Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М

Тревожная кнопка ТК-2GSM

 **ХРАНИТЕЛЬ** Охранно-пожарное оборудование Видеонаблюдение
Системы контроля доступа Автоматизация

Ваш город: Хабаровск
Войти Корзина 2
(4212) 21-70-82
ПН - ПТ: 09:15-18:00

Поиск О компании Как купить Доставка Гарантия Проектирование Контакты

[КАТАЛОГ ТОВАРОВ](#)

[Корзина](#) > [Оформление заказа](#)

ФОТО	НАИМЕНОВАНИЕ	ЦЕНА	КОЛИЧЕСТВО	СУММА
	Тревожная кнопка ТК 2GSM Объектовое оборудование	7 000 р.	- 1 +	7 000 р. ✕
	ТРОМБОН УК - Удалённая микрофонная консоль Удаленные консоли управления и микрофоны	36 813 р.	- 1 +	36 813 р. ✕
Скидка с заказа: 0 р.				Итого: 43 813 р.

[← ПРОДОЛЖИТЬ ПОКУПКИ](#) [КУПИТЬ В ОДИН КЛИК](#) [ОФОРМЛЕНИЕ ЗАКАЗА >](#)

Название	ООО «Хранитель»
ИНН/КПП	2536153891/254001001
Адрес	г. Хабаровск, ул. Лейтенанта Орлова 2, оф. 2/1
Сайт	https://hraniteldv.ru/
Цены	с учетом НДС
Дата	06.03.2024

Шкаф 19" настенный 12U на 3 прибора (в комплекте: вентиляторный блок с проводом и вилкой 220В, блок розеток на 8 гнезд, полки, фальш панели, ролики, комплект винт шайба гайка для крепления активного и пассивного оборудования)

Тревожная кнопка ТК-2GSM

Доставка и самовывоз | [Акции](#) | [Контакты](#) | [Помощь](#) | [Обмен данными](#) | [Новости](#) | [Поставщикам](#) | [О компании](#) | [Мероприятия](#) | [Вакансии](#) | [Вход / Регистрация](#)

ЭТМ 8 800 775 17 71 | [Telegram-чат](#) | [Хабаровск](#) | ДОКУМЕНТЫ | СМЕТЫ | [43 009.18 Р](#)

[Каталог](#) | [ИПРО3](#) | Умный поиск по названию, артикулу, свойству, производителю | По контексту | [Найти](#)

Главная

Ваша корзина

[Поделиться](#) | [Очистить корзину](#)

<input type="checkbox"/>	№	Фото	Товар	Код товара	Доступно	Кол-во	Цена (Р)	Сумма (Р)	Действия
<input type="checkbox"/>	1		Шкаф телекоммуникационный ТШ-12606041 настенный 12U на 3 приборов Тромбон	ETM8306931	На заказ	1 шт.	34312.18	34312.18	- + ✕
<input type="checkbox"/>	2		Тревожная кнопка Контакт GSM-1М вер.2 Ритм	ETM3589718	На заказ	1 шт.	8697	8697.00	- + ✕

[Сохранить как смету](#) | [Выгрузить в XLS](#)

Сумма без скидок:	44 814.00 Р
Скидка от розничной цены 4%:	1 804.82 Р
Сумма для оплаты:	43 009.18 Р

[Перейти к оформлению](#)

Название	ООО "ТД "ЭЛЕКТРОТЕХМОНТАЖ"
ИНН/КПП	7804526950/784201001
Адрес	г. Хабаровск, ул. Краснодарская, 102Б
Сайт	https://www.etm.ru/ipro3/cart
Цены	с учетом НДС
Дата	06.03.2024

Тревожная кнопка ТК-2GSM

САТРО-ПАЛАДИН Хабаровск 8-800-333-88-10

Главная / Каталог

Корзина Очистить корзину

Под заказ
Тревожная кнопка
ТК-2 GSM
Код товара: 205620 Бренд: Интеграл плюс

9 240,00 руб. 1 9 240,00 руб.

Доставка

- Самовывоз со склада в Москве на Ярославском шоссе
- Курьерская доставка по Москве (только в пределах МКАД)
- Курьерская доставка по Москве (за пределы МКАД)
- Доставка по Москве Voxberry
- Доставка по России Voxberry

Выберите регион
Хабаровский край

Выберите город
Хабаровск г.

Способ доставки
Забрать самостоятельно из пункта выдачи заказов

Выберите пункт самовывоза
680045, Хабаровск г. 65-летия Победы ул. д.1

Название	ООО "Тантос"
ИНН/КПП	9721058155/771601001
Адрес	680045, Хабаровск г, 65-летия Победы ул, д.1
Сайт	https://satro-paladin.com/
Цена	9 240,00 руб. с учетом НДС
Дата	06.03.2024

Шкаф 19" настенный 12U на 3 прибора (в комплекте: вентиляторный блок с проводом и вилкой 220В, блок розеток на 8 гнезд, полки, фальш панели, ролики, комплект винт шайба гайка для крепления активного и пассивного оборудования)

ВИДЕОГЛАЗ 21 ГОД УСПЕХА

← Назад к покупкам

Корзина

Выбрать все Удалить выбранные Очистить корзину ✕

 **Hyperline TWB-1245-GP-RAL9004**
Код 172957
Шкаф настенный 19-дюймовый (19"). Размеры: 12U, 650x600x450мм, стеклянная дверь с перфорацией по бокам, ручка с замком, цвет черный (RAL 9004) [Показать ещё](#)

1 **27801руб.** 

[Быстрая ссылка на корзину](#)

Оформление заказа

Название	ООО «ВИДЕОГЛАЗ ЦЕНТР»
ИНН/КПП	7719840097/ 770801001
Адрес	г. Хабаровск ул. Мухина, 121 этаж 2 офис 207
Сайт	https://videoglaz.ru/basket/
Цена	27 801,00 руб. с учетом НДС
Дата	06.03.2024

Личный кабинет Мероприятия Статьи Оплата и доставка О нас Контакты

Запрос на проект Написать нам

ПЛАНЕТА
БЕЗ ОПАСНОСТИ

ВСЕ ДЛЯ ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ, КОНТРОЛЯ ДОСТУПА, ОХРАННЫХ СИСТЕМ И АВТОМАТИЗАЦИИ

Хабаровск (4212) 401-401 (4212) 20-40-95 shop@planeta-b.ru
Владивосток (423) 205-47-40 (423) 20-40-456 пн-пт 09:00 - 18:00 сб 10:00 - 14:00, вс - вых.

Поиск среди 200 000 товаров...

СРАВНИТЬ 0 ТОВ. КОРЗИНА 5 ТОВ. НА 161889 РУБ.

КАТАЛОГ

Главная » Ваша корзина

Очистить корзину Вернуться к покупкам Печать формы корзины

ВАША КОРЗИНА

Наименование	Кол-во	Операции	Цена 1 шт.	Стоимость
Троибон ПУ-4	1	[-] [0] [x]	85 213 р	85 213 р
Троибон БП-21	1	[-] [0] [x]	58 898 р	58 898 р
Троибон МН-10	1	[-] [0] [x]	17 583 р	17 583 р
RJ-45 8P8C CAT 5e (кран)	1	[-] [0] [x]	23 р	23 р
Бокс под 3-4 автомат	1	[-] [0] [x]	172 р	172 р
Итого:	5 (шт.)			161 889 р
Скидка:				0 %
Доставка:				0 р
К оплате с учетом скидки:				161 889 р

Поделиться корзиной

ЗАКАЗ №11939-27

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Я согласен(а) на обработку моих персональных данных

E-mail

Имя

Если Вы - новый пользователь, то личный кабинет мы создадим за Вас и пришлем пароли на почту. Если Вы не авторизованы, мы узнаем Вас по емейлу и привяжем этот заказ к Вашему аккаунту.
Оформляя заказ Вы подтверждаете ознакомление с политикой конфиденциальности.

Активация Windows
Чтобы активировать Windows, перейдите в раздел "Параметры"

12:58 18.03.2024

ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ ПЛАНЕТА БЕЗОПАСНОСТИ"

ИНН: 2723133221

КПП: 272201001

680011, Хабаровский Край, г.о. Город Хабаровск, г Хабаровск, ул Советская, д. 7, помещ. 0

← 📄 ↻ 📍 videoglaz.ru Корзина - ВИДЕОГЛАЗ Москва 🏠 📞 📄 📄 📄 📄 📄 📄 📄 📄 📄 📄

Добавляйте на эту панель сайты, которые вы часто посещаете. [Импортировать закладки](#)
[назад к покупкам](#)

Корзина

Выбрать все [Удалить выбранные](#) [Очистить корзину](#) ✕

 **Оникс ТРОМБОН-ПУ-4**
Код 35926
Прибор управления техническими средствами оповещения для СОУЭ 3 и 4-го типа; напряжение питания 220В 50Гц, встроенный блок резервного [Показать ещё](#)
- 1 + **85213руб.** 

 **Оникс ТРОМБОН-БП-21**
Код 35939
Блок резервного питания и коммутации 28В, 21А/ч; напряжение питания 220В 50Гц; не коммутируемый выход постоянного напряжения 24-30В -1, [Показать ещё](#)
- 1 + **58898руб.** 

 **Оникс Тромбон МН-10**
Код 261332
Микрофон настольный с подставкой, на гибкой стойке, со звуковым сигналом, с кнопкой "ВКЛ/ВЫКЛ", максимальная длина соединительного [Показать ещё](#)
- 1 + **17583руб.** 

 **REXANT Джек RJ-45 8P-8C CAT5e (с экраном) (05-1023)**
Код 15064
Можно заказать только партиями по 100 шт.
Джек штекер RJ-45 8P8C категории 5 REXANT не имеет вставки, поэтому кабель разводится по пинам в самом разъеме и опрессовывается специальным [Показать ещё](#)
- 100 + **1 373.40руб.** 

 **Бокс КМПн 1/4 с дверцей PROxima EKF pbn40-nk-4**
Код 280338
Тип крышки: Нет (без); С замком: Да; Прозрачная дверь: Да; Номер цвета gal: 7035; Цвет: Светло-серый; С прозрачной крышкой: Да; Ширина в числах [Показать ещё](#)
- 1 + **189руб.** 

[Быстрая ссылка на корзину](#)

 **Безопасная оплата**
Ваши платежи под надежной защитой

 **Легкий возврат**
Гарантия возврата денежных средств за товар

 **Нужна помощь?**
Звоните: [+7 \(495\) 125-06-56](tel:+7(495)125-06-56)

12:21
18.03.2024

ООО «ВИДЕОГЛАЗ ЦЕНТР»

ИНН: 7719840097

КПП: 770801001

101000, Россия, Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Красносельский, Уланский переулок, дом 22, стр. 1, помещение 1Н/6



Ваш город: Хабаровск

Экономь время, считай деньги

[Вход](#)
[Регистрация](#)
+7 (4212) 41-70-47
+7 (4212) 41-70-18
📞 Заказ звонка

➔


В корзине 74.24 руб.
Оформить заказ

[Новости](#)
[Оплата и доставка](#)
[Статьи и советы](#)
[Контакты](#)
[О магазине](#)
[Анкета лояльности](#)
[Электrolаборатория](#)

☆ Избранное 0
⚖ Сравнение 0

Каталог товаров

- Дверные звонки
- Инструмент
- Кабель, провод, монтаж
- Освещение
- Розетки, выключатели и рамки
- Тепловое оборудование
- Техника для дома и дачи
- Удлинитель и сетевые фильтры
- Умный дом
- Фонари
- Электрощитовое оборудование
- Элементы питания и зарядные устройства

Личный кабинет • Содержимое корзины

Корзина

Внимание! Цены за заказанные товары действительны в течение 3-х дней. После этого срока стоимость может измениться.

Спасибо за понимание.

ДОСТУПНЫЕ ДЕЙСТВИЯ: [ОФОРМИТЬ ЗАКАЗ](#) [ПРОДОЛЖИТЬ ПОКУПКИ](#) [ОЧИСТИТЬ КОРЗИНУ](#) Вид корзины: ☰ ☐

Изображение	Наименование	Количество	Наличие	Стоимость	Удалить
	Бокс пластиковый КМПн 1/4 125x79x58 IP20 ИЭК	- 1 +	✓ В наличии	74.24 руб. / шт	✕

Всего товаров: 1 Сумма: **74.24 руб.**

ЗАПОЛНИТЕ, ПОЖАЛУЙСТА, ВАШИ ДАННЫЕ ДЛЯ ЗАКАЗА

Ф.И.О.*




ОБРАТНАЯ СВЯЗЬ

⚖ СРАВНЕНИЕ 0
☆ ИЗБРАННОЕ 0
🛒 КОРЗИНА 1



12:34
18.03.2024

ИП Федорова Я.Б
ИНН: 272438022026
Край Хабаровский, Город Хабаровск

Поиск Q | О компании | Как купить | Доставка | Гарантия | Проектирование | Контакты

КАТАЛОГ ТОВАРОВ

Корзина > Оформление заказа

ФОТО	НАИМЕНОВАНИЕ	ЦЕНА	КОЛИЧЕСТВО	СУММА
	ТРОМБОН ПУ-4 - Прибор управления средствами оповещения и эвакуацией Приборы управления	85 213 р.	- 2 +	170 426 р. ✕
	ТРОМБОН БП-21 - Блок резервного питания и коммутации ИБП 220В	58 898 р.	- 2 +	117 796 р. ✕
	Тромбон МН-10 Удаленные консоли управления и микрофоны	17 583 р.	- 2 +	35 166 р. ✕
	Джек RJ-45 8P-8C CAT5e Ts - Унифицированный разъем Разъемы и коннекторы	3.85 р.	- 2 +	7.70 р. ✕
		Скидка с заказа: 0 р.	Итого:	323 395.70 р.

[← ПРОДОЛЖИТЬ ПОКУПКИ](#) | [КУПИТЬ В ОДИН КЛИК](#) | [ОФОРМЛЕНИЕ ЗАКАЗА >](#)

(423) 245-81-74 | [Заказать звонок](#) | 0 шт. | [Сравнить](#)

12:41
18.03.2024

ООО «Хранитель»
ИНН: 2536153891
КПП: 254001001
г. Хабаровск



Казань
Магазины и оптовые отделы



Каталог товаров

Поиск среди 9 394 040 компонентов, электроники, приборов, электрики, автозапчастей, инструментов, сантехники...

Главная > Корзина

Корзина

Выделить все Удалить выбранные CSV В Excel

Наименование	Дата доставки*	Цена	Кол-во	Сумма
<input checked="" type="checkbox"/> Фотореле ФР-75А, 220В, 10А 1603001060432 Техносфера, Умные реле <small>ном. номер: 8009639044</small>	24 марта Со склада г.Москва <i>Потребуется 100% предоплата.</i>	1 170 Р	1	1 170 Р
<input checked="" type="checkbox"/> Резистор постоянный непроволочный углеродистый 1 МОм/0,125Вт; №7102 Р 1,0М\ 0,125\AXI 2,2x 6,0\CF2LC1-4\ Россия, Резисторы маломощные (до 2 Вт) <small>ном. номер: 8004482920</small>	30 марта Под заказ г.Москва <i>Потребуется 100% предоплата.</i>	20 Р	110	2 200 Р <small>от 200 шт. — 13 Р от 417 шт. — 6.10 Р от 834 шт. — 4.56 Р</small>

* Сроки доставки указаны при условии самовывоза из магазина «ЧИП и ДИП» в г.Казань

Введите промокод

Всего 2 товара на сумму:

3 370 Р

Из наличия в магазине

[К оформлению](#)

Магазины и оптовые отделы

О компании

Как купить?

+7 843 203-84-74

Видео

История компании

Как сделать заказ

+7 495 544-00-08



АО «ЧИП и ДИП»

ИНН: 7729108750

КПП: 770201001

129110, г.Москва, ул.Гиляровского, д.39, стр.1

← proektsr.ru ФР-75А, Фотореле, 220В, 10А купить в Красноярске по выгодной цене в интернет-магазине Проект-Сервис

Добавляйте на эту панель сайты, которые вы часто посещаете. [Импортировать закладки](#)

Проект Сервис
радиодетали и радиооборудование

Ваш город: Красноярск

Поиск по товарам, брендам, категориям

Отправляем заказы по всей России!

Скидка 6% на SKKD 330/22H22, Д161-320, Т171-320 и на счета от 5000р группы товаров производства СССР

Уважаемые посетители сайта, некоторые цены и наличия могут не соответствовать. Уточняйте у менеджеров.

ОВремя работы: ПН-ЧТ 09:00 - 17:00, ПТ 9:00 - 16:00, СБ 10:00-15:00, ВС выходной. Телефон для связи: +7-902-978-10-76, +7 (391)245-65-44, +7 (391)268-66-00. Наша почта: 2130116@proektsr.ru, order@proektsr.ru.

главная | каталог радиодеталей | производители | скидки | оплата | доставка | технический справочник | о компании | публичная оферта | контакты

Каталог товаров

- Акустические компоненты
- Вентиляторы
- Датчики
- Тормозные устройства
- Диоды
- Индикация и светодиоды
- Источники питания
- Кабель, клеммные колодки
- Комплектующие к ЧПУ
- Конденсаторы
- Контакты электромагнитные

ФР-75А, Фотореле, 220В, 10А

Артикул: - ФР-75А, Фотореле, 220В, 10А

Цена: **1 285.90 руб.** за 1 шт. В наличии

Войти | Регистрация | Сравнение 0 | Отложенные 0 | Моя корзина 0 | 0 руб. |

13:05 18.03.2024

ООО "ПРОЕКТ СЕРВИС"

ИНН: 2464253823

КПП: 246401001

660010, Красноярский Край, г.о. Город Красноярск, г Красноярск, пр-кт Им.газеты "красноярский Рабочий", д. 125А

← ® ↻ 🔒 www.vseinstrumenti.ru Фотореле Техносфера ФР-75А, 220В, 10А 1603001060432 - выгодная цена, отзывы, характеристики, фото - купить в Москве и РФ

Добавляйте на эту панель сайты, которые вы часто посещаете. [Импортировать закладки](#)

Ростов 1 магазин Покупать как юрлицо Получение и оплата Сервис и поддержка Контакты 8 800 550-37-71

Все инструменты **СЮДА** 660010, Красноярский Край, г.о. Город Красноярск, г Красноярск, пр-к Избранное Сравнение Заказы Корзина Войти

Каталог % Акции Сад Электрика Крепеж Инструмент Отдых Авто Сантехника Стройматериалы Офис

Главная / Электрика и свет / Системы безопасности / Охранные системы / Датчики освещенности (фотореле) / Техносфера

Фотореле Техносфера ФР-75А, 220В, 10А 1603001060432

Код товара: 17474262 ★★★★★ 0 отзывов

Гарантия производителя 12 месяцев

В избранное Сравнить



Проявите ОТЗЫВЧИВОСТЬ

Напряжение: 220 В
Материал: ABS пластик
Диапазон освещенности срабатывания: от 2 до 200 Люкс
Номинальный ток: 10 А
Способ монтажа: открытая установка
Степень защиты: 54 IP
Исполнение датчика: выносной
Все характеристики >

Расходные материалы >

950 р.
238 р. x 4 платежа в рассрочку

В корзину

Быстрый заказ

Спишите до 380 р. бонусами
Начислим 9 бонусов

Нет в вашем городе
Есть на складе 14 шт.

Самовывоз: завтра, из 1 магазина

Курьером: 21 марта, от 900 р.

Онлайн-чат

13:18
18.02.2024

ООО «ВсеИнструменты.ру»

ИНН: 7722753969

КПП: 997750001

109451, Россия, Москва, улица Братиславская, дом 16, корпус 1, помещение 3

Все инструменты **за скидками сюда** Всё для дома, дачи, стройки и ремонта

Избранное Сравнение Заказы Корзина Войти

Каталог Акции Сад Электрика Крепеж Инструмент Отдых Авто Сантехника Стройматериалы Офис

Главная / Электрика и свет / Кабеленесущие системы / Металлорукава / В изоляции / FORTISFLEX

Металлорукав с протяжкой FORTISFLEX P3-ЦПнг-LS 20 76648

Код товара: 15825227 ★★★★★ 2 отзыва | 1 вопрос

Вид: гибкий
Материал: оцинкованная сталь
Степень защиты: 65 IP
Внешний диаметр: 24 мм
Внутренний диаметр: 18.7 мм
Диаметр условного прохода: 20 мм
Количество в бухте: 50 м
Все характеристики >

Скидка для своих

4 969 р. **Выгода 744 р.**
4 219 р. 85 р./м
Получите скидку после авторизации

В корзину
Быстрый заказ

Нет в вашем городе
Есть на складе 40 шт.

Самовывоз: уточняйте у менеджера **Онлайн-чат**

Расходные материалы >

Поиск

21:32 18.03.2024

ООО «ВсеИнструменты.ру»

ИНН: 7722753969

КПП: 997750001

109451, Россия, Москва, улица Братиславская, дом 16, корпус 1, помещение 3

www.etm.ru Купить Металлорукав РЗ-ЦПнг-LS 20 с протяжкой (Fortisflex) артикул 76648 КВТ | Интернет-магазин ЭТМ iPRO

Доставка и самовывоз | **Акции** | Контакты | Помощь | Обмен данными | **Новости** | Поставщикам | О компании | Мероприятия | **Вакансии**

ЭТМ 8 (800) 775-17-71 круглосуточно | Telegram-чат | Хабаровск

Каталог iPRO Умный поиск по названию, артикулу, свойству, производителю

Главная / Каталог / Кабели, провода и изделия для прокладки кабеля / Кабеленесущие системы / Трубы / Металлорукав

Металлорукав РЗ-ЦПнг-LS 20 с протяжкой (Fortisflex) 76648 КВТ

Код товара: 5764103 ★★★★★ 0/0

О товаре | Характеристики | Описание | Сертификаты | Материалы о товаре | Показать аналоги



Характеристики

Страна: Россия
 Производитель: КВТ
 Артикул: 76648
 Ед. измерения: м
 Упаковки: 50 м
 Наименование в прайсе: РЗ-ЦПнг-LS 20 с протяжкой Металлорукав с протяжкой в ПВХ-изоляции с пониженным дымовыделением
 производителя: пониженным дымовыделением

[Все характеристики >](#)

-5%
 Ваша цена ⓘ **6452.50₽**
 Розничная 6800.00₽
 Кешбэк ЭТМ ⓘ до 12.91 баллов ⓘ
 Заказ по: 50 м

— 50 + м **В корзину**

Доступно с 27.03.24 - 96250 м.
 Способы получения

Поиск

21:39 18.03.2024

ООО "ЭТМ"

ИНН: 7804274156

КПП: 780501001

198095, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный Округ Нарвский Округ, пер Химический, д. 1, литера П, помещ. 31Н, КОМНАТА №101



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРАНДЛАЙТ»

603043, Область Нижегородская, город Нижний Новгород, проспект Октября, дом
25, помещение 25,офис3.

Тел/факс: 8 (831) 4239414; 8-920-032-41-44, grandlight.rf@bk.ru,
zakupsalex@bk.ru

ИНН 5256179966, КПП 525601001 ОГРН 1195275013482

Расчетный счет 40702810903000112784 ПРИВОЛЖСКИЙ Ф-Л ПАО

"ПРОМСВЯЗЬБАНК" Кор.Счет 30101810700000000803, БИК 042202803

Адрес для отправки корреспонденции: 603152, г. Нижний Новгород, а/я
14

Исх. №436 от 22.01.2024г.

По требованию

Коммерческое предложение.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во, шт	Цена в руб. без НДС 20%	Стоимость в руб. с НДС 20%
1	VL-TERRA S 60-01-K15-5K	1	7 166,67	8 600.00
2				
Итого:				8 600.00

Сроки производства: 30 рабочих дней

Гарантия на оборудования: 3 года

Условия оплаты: 60% предоплата, 40% по факту готовности товара к отгрузке

Генеральный директор



Волков В.Г.



ООО «ВЕЛАР»

344116, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, пр.

Стачки, д. 71

ИНН 6168101803 КПП 616801001 ОГРН 1186196006479

Тел.: +7(863) 229-21-71

www.velar-lt.ru e-mail: info@velar-lt.ru

Исх. КП № 7342/18/03/2024 от 18.03.24

Получатель: ООО "ГрандГеоПроект"

Коммерческое предложение

ООО «ВЕЛАР» благодарит за проявленный интерес к нашей организации и согласно Вашему запросу, сообщаем о возможности поставки следующей продукции, в номенклатуре:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во, шт	Цена в руб. НДС 20%	Стоимость в руб. с НДС 20%
1	VL-TERRA S 60-01-K15-5K	1	6 250.00	7 500.00
			Итого:	7 500.00

Срок отгрузки товара:

Условия оплаты: 50% предоплата, 50% по факту готовности к отгрузке

Условия поставки: до объекта

Условия гарантии: 36 месяцев с момента получения оборудования

Настоящее коммерческое предложение действительно в течение 5 рабочих дней.

С уважением, директор



Узарашвили Г.Р.

Исп. Новичков Сергей

т. ,

E-mail: novichkov@velar-lt.ru



ООО "КВАЗАР-ГРУПП"
344091, г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского, 3 Д ком. 610
тел. (863) 268-22-08, 268-22-68
ОГРН 1096194002805 ИНН 6168028600 КПП 616801001
www.kvazar-gr.ru e-mail: info@kvazar-gr.ru

Исх.: КП №01-250 от 18.03.24

ООО «КВАЗАР-ГРУПП» благодарит за проявленный интерес к нашей организации и согласно Вашему запросу, сообщаем о возможности поставки следующей продукции для объекта:

№	Товары	Кол-во, шт	Цена в руб. НДС 20%	Стоимость в руб. с НДС 20%
1	VL-TERRA S 60-01-K15-5K	1	4 375.00	5 250.00
Итого:				5 250.00

Срок изготовления оборудования: .

Гарантия: 36 месяцев с момента получения оборудования.

Условия оплаты: 80% предоплата, 20% по факту готовности к отгрузке.

ООО «КВАЗАР-ГРУПП»

С Уважением, директор



Бабахьян М.А.

СОГЛАСОВАНО:

Генеральный директор ООО "ГрандГеоПроект"
А.Э. Петров

2024 года

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. директора МБОУ СОШ с. Сергеевка
О.В. Алешкина

15 января 2024 года

Конъюнктурный анализ

Системы охранной и тревожной сигнализации с системой периметрального охранного освещения в здании МБОУ СОШ с. Сергеевка, расположенном по адресу Хабаровский край, Хабаровский район, с. Сергеевка, ул. Партизанская, 3 А

(наименование объекта строительства)

Конъюнктурный анализ Сергеевка

№ п.п.	Код строительного ресурса	Наименование строительного ресурса, затрат	Полное наименование строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Ед. изм.	Ед. изм. строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за ед. изм. в обосновывающем документе с НДС в руб.	Текущая отпускная цена за ед. изм. без НДС в руб. в соответствии с графикой 5	Стоимость перевозки без НДС в руб. за ед. изм.	Заготовительно-складские расходы		Сметная цена без НДС в руб. за ед. изм.	Год	Квартал	Наименование провайдителя/поставщика	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт провайдителя/поставщика	Населенный пункт расположения склада провайдителя/поставщика	Статус организации (Провайдитель (1) / Поставщик (2))
									%	руб.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Раздел 1. Новый Раздел																			
1.1	ТЦ_61.2.04.12_16_1650324759_06.03.2024_01	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	шт	шт	32810,00	27341,67	820,25 0,03*27341,67	1,2%	328,1	28490,02	2024	1	ООО «Камский Торговый Дом»	165001001	1650324759	https://khabarovsk.kamtd.ru/cart/	г. Хабаровск	2
1.2	ТЦ_61.2.04.12_27_2723133221_06.03.2024_01	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	шт	шт	36813,00	30677,50	920,33 0,03*30677,5	1,2%	368,1	31965,96	2024	1	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"	272201001	2723133221	https://planeta-b.ru/	г. Хабаровск	2
1.3	ТЦ_61.2.04.12_25_2536153891_06.03.2024_01	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	шт	шт	36813,00	30677,50	920,33 0,03*30677,5	1,2%	368,1	31965,96	2024	1	ООО «Хранитель»	254001001	2536153891	https://hranteldv.ru/	г. Хабаровск	2

СОГЛАСОВАНО:Генеральный директор ООО "ГрандГеоПроект"
А.Э. Петров

"___" _____ 2024 года

УТВЕРЖДАЮ:И.о. директора МБОУ СОШ с. Сергеевка
О.В. Алешкина

"___" _____ 2024 года

Конъюнктурный анализ

Системы охранной и тревожной сигнализации с системой периметрального охранного освещения в здании МБОУ СОШ с. Сергеевка, расположенном по адресу Хабаровский край, Хабаровский район, с. Сергеевка, ул. Партизанская, 3 А

(наименование объекта строительства)

Конъюнктурный анализ Сергеевка

№ п.п.	Код строительного ресурса	Наименование строительного ресурса, затрат	Полное наименование строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Ед. изм.	Ед. изм., строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за ед. изм. в обосновывающем документе с НДС в руб.	Текущая отпускная цена за ед. изм. без НДС в руб. в соответствии с графиком 5	Стоимость перевозки без НДС в руб. за ед. изм.	Заготовительно-складские расходы		Сметная цена без НДС в руб. за ед. изм.	Год	Квартал	Наименование производителя/поставщика	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя/поставщика	Населенный пункт расположения склада производителя/поставщика	Статус организации (Производитель (1) / Поставщик (2))
									%	руб.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Раздел 1. Новый Раздел																			
1.1	ТЦ_61.2.04.12_16_1650324759_06.03.2024_01	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	шт	шт	32810,00	27341,67	820,25 0,03*27341,67	1,2%	328,1	28490,02	2024	1	ООО «Камский Торговый Дом»	165001001	1650324759	https://khabarovsk.kamtd.ru/cart/	г. Хабаровск	2
1.2	ТЦ_61.2.04.12_27_2723133221_06.03.2024_01	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	шт	шт	36813,00	30677,50	920,33 0,03*30677,5	1,2%	368,1	31965,96	2024	1	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"	272201001	2723133221	https://planeta-b.ru/	г. Хабаровск	2
1.3	ТЦ_61.2.04.12_25_2536153891_06.03.2024_01	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	Микрофонная консоль ПУ-М Тромбон-УК-М	шт	шт	36813,00	30677,50	920,33 0,03*30677,5	1,2%	368,1	31965,96	2024	1	ООО «Хранитель»	254001001	2536153891	https://hraniteldv.ru/	г. Хабаровск	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
2.1	ТЦ_62.1.02.14_27_2723133221_06.03.2024_01	Шкаф 19" настенный 12U на 3 прибора (в комплекте: вентиляторный блок с проводом и вилкой 220В, блок розеток на 8 гнезд, полки, фальш панели, ролики, комплект винт шайба гайка для крепления активного и пассивного оборудования)	Шкаф 19" настенный 12U на 3 прибора (в комплекте: вентиляторный блок с проводом и вилкой 220В, блок розеток на 8 гнезд, полки, фальш панели, ролики, комплект винт шайба гайка для крепления активного и пассивного оборудования)	шт	шт	18203,00	15169,17	455,08 0,03*15169,17	1,2%	182	15806,28	2024	1	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"	272201001 2723133221	2723133221	https://planeta-b.ru/	г. Хабаровск	2
2.2	ТЦ_62.1.02.14_77_7719840097_06.03.2024_01	Шкаф 19" настенный 12U на 3 прибора (в комплекте: вентиляторный блок с проводом и вилкой 220В, блок розеток на 8 гнезд, полки, фальш панели, ролики, комплект винт шайба гайка для крепления активного и пассивного оборудования)	Шкаф 19" настенный 12U на 3 прибора (в комплекте: вентиляторный блок с проводом и вилкой 220В, блок розеток на 8 гнезд, полки, фальш панели, ролики, комплект винт шайба гайка для крепления активного и пассивного оборудования)	шт	шт	27801,00	23167,50	695,03 0,03*23167,5	1,2%	278	24140,54	2024	1	ООО «ВИДЕОГЛАЗ ЦЕНТР»	770801001 7719840097	7719840097	https://videoglaz.ru/basket/	г. Хабаровск	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
2.3	ТЦ_62.1.02.14_78_7804526950_06_03.2024_01	Шкаф 19" настенный 12U на 3 прибора (в комплекте: вентиляторный блок с проводом и вилкой 220В, блок розеток на 8 гнезд, полки, фальш панели, ролики, комплект винт шайба гайка для крепления активного и пассивного оборудования)	Шкаф 19" настенный 12U на 3 прибора (в комплекте: вентиляторный блок с проводом и вилкой 220В, блок розеток на 8 гнезд, полки, фальш панели, ролики, комплект винт шайба гайка для крепления активного и пассивного оборудования)	шт	шт	34312,18	28593,48	857,80 0,03*28593,48	1,2%	343,1	29794,40	2024	1	ООО "ТД "ЭЛЕКТРОТЕХМОНТАЖ"	784201001	7804526950	https://www.etm.ru/ipro3/cart	г. Хабаровск	2
3.1	ТЦ_61.2.04.03_25_2536153891_06_03.2024_01	Тревожная кнопка ТК-2GSM	Тревожная кнопка ТК-2GSM	шт	шт	7000,00	5833,33	175,00 0,03*5833,33	1,2%	70	6078,33	2024	1	ООО «Хранитель»	254001001	2536153891	https://hranitel.dv.ru/	г. Хабаровск	2
3.2	ТЦ_61.2.04.03_78_7804526950_06_03.2024_01	Тревожная кнопка ТК-2GSM	Тревожная кнопка ТК-2GSM	шт	шт	8697,00	7247,50	217,43 0,03*7247,5	1,2%	86,97	7551,90	2024	1	ООО "ТД "ЭЛЕКТРОТЕХМОНТАЖ"	784201001	7804526950	https://www.etm.ru/ipro3/cart	г. Хабаровск	2
3.3	ТЦ_61.2.04.03_97_9721058155_06_03.2024_01	Тревожная кнопка ТК-2GSM	Тревожная кнопка ТК-2GSM	шт	шт	9240,00	7700,00	231,00 0,03*7700	1,2%	92,4	8023,40	2024	1	ООО "Тантос"	771601001	9721058155	https://satro-paladin.com/	г. Хабаровск	2
4.1	ТЦ_20.3.04.04_27_7804526950_25_12.2023_02	Прожектор светодиодный СДО-70ВТ	Прожектор светодиодный СДО-70ВТ	шт	шт	1165,00	970,83		2%	19,42	990,25	2023	4	ООО "ТД "ЭЛЕКТРОТЕХМОНТАЖ"	784201001	7804526950	https://www.etm.ru/	г. Хабаровск	2
4.2	ТЦ_20.3.04.04_27_2722087477_20_12.2023_02	Прожектор светодиодный СДО-70ВТ	Прожектор светодиодный СДО-70ВТ	шт	шт	1230,00	1025,00		2%	20,5	1045,50	2023	4	ООО "ИНФОКОМ"	272201001	2722087477		г. Хабаровск	2
4.3	ТЦ_20.3.04.04_27_2723133221_19_12.2023_02	Прожектор светодиодный СДО-70ВТ	Прожектор светодиодный СДО-70ВТ	шт	шт	1240,00	1033,33		2%	20,67	1054,00	2023	4	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"	272201001	2723133221	https://planeta-b.ru/	г. Хабаровск	2
5.1	ТЦ_61.2.04.00_27_2723133221_18_03.2024_01	Прибор управления техническими и средствами оповещения для СОУЗ, марка "Тромбон-ПУ-4"	Прибор управления техническими средствами оповещения для СОУЗ, марка "Тромбон-ПУ-4"	шт	шт	85213,00	71010,83	2 130,32 0,03*71010,83	1,2%	852,1	73993,28	2024	1	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"	272201001	2723133221	https://planeta-b.ru/	г. Хабаровск	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
5.2	ТЦ_61.2.04.00_77_7719840097_18.03.2024_01	Прибор управления техническим и средствами оповещения для СОУЭ, марка "Тромбон-ПУ-4"	Прибор управления техническими средствами оповещения для СОУЭ, марка "Тромбон-ПУ-4"	шт	шт	85213,00	71010,83	2 130,32 0,03*71010,83	1,2%	852,1	73993,28	2024	1	ООО «ВИДЕОГЛАЗ ЦЕНТР»	770801001	7719840097	https://videoglaz.ru/basket/	г. Хабаровск	2
5.3	ТЦ_61.2.04.03_27_2536153891_06.03.2024_01	Прибор управления техническим и средствами оповещения для СОУЭ, марка "Тромбон-ПУ-4"	Прибор управления техническими средствами оповещения для СОУЭ, марка "Тромбон-ПУ-4"	шт	шт			0,03*0	1,2%	0		2024	1	ООО «Хранитель»	254001001	2536153891	https://hranitel.ru/	г. Хабаровск	2
6.1	ТЦ_62.4.02.01_27_2723133221_18.03.2024_01	ТРОМБОН БП-21	ТРОМБОН БП-21	шт	шт	58898,00	49081,67	1 472,45 0,03*49081,67	1,2%	589	51143,10	2024	1	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"	272201001	2723133221	https://planeta-b.ru/	г. Хабаровск	2
6.2	ТЦ_62.4.02.01_77_7719840097_18.03.2024_01	ТРОМБОН БП-21	ТРОМБОН БП-21	шт	шт	58898,00	49081,67	1 472,45 0,03*49081,67	1,2%	589	51143,10	2024	1	ООО «ВИДЕОГЛАЗ ЦЕНТР»	770801001	7719840097	https://videoglaz.ru/basket/	г. Хабаровск	2
6.3	ТЦ_62.4.02.01_27_2536153891_06.03.2024_01	ТРОМБОН БП-21	ТРОМБОН БП-21	шт	шт			0,03*0	1,2%	0		2024	1	ООО «Хранитель»	254001001	2536153891	https://hranitel.ru/	г. Хабаровск	2
7.1	ТЦ_61.3.06.01_27_2723133221_18.03.2024_01	Микрофон МН-10	Микрофон МН-10	шт	шт	17583,00	14652,50	439,58 0,03*14652,5	1,2%	175,8	15267,91	2024	1	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"	272201001	2723133221	https://planeta-b.ru/	г. Хабаровск	2
7.2	ТЦ_61.3.06.01_77_7719840097_18.03.2024_01	Микрофон МН-10	Микрофон МН-10	шт	шт	17583,00	14652,50	439,58 0,03*14652,5	1,2%	175,8	15267,91	2024	1	ООО «ВИДЕОГЛАЗ ЦЕНТР»	770801001	7719840097	https://videoglaz.ru/basket/	г. Хабаровск	2
7.3	ТЦ_61.3.06.01_27_2536153891_06.03.2024_01	Микрофон МН-10	Микрофон МН-10	шт	шт			0,03*0	1,2%	0		2024	1	ООО «Хранитель»	254001001	2536153891	https://hranitel.ru/	г. Хабаровск	2
8.1	ТЦ_20.4.03.00_27_2723133221_18.03.2024_02	Разъем RJ-45-8p8c	Разъем RJ-45-8p8c	шт	шт	23,00	19,17		2%	0,38	19,55	2024	1	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"	272201001	2723133221	https://planeta-b.ru/	г. Хабаровск	2
8.2	ТЦ_20.4.03.00_77_7719840097_18.03.2024_02	Разъем RJ-45-8p8c	Разъем RJ-45-8p8c	шт	шт	13,73	11,44		2%	0,23	11,67	2024	1	ООО «ВИДЕОГЛАЗ ЦЕНТР»	770801001	7719840097	https://videoglaz.ru/basket/	г. Хабаровск	2
8.3	ТЦ_20.4.03.00_27_2536153891_06.03.2024_01	Разъем RJ-45-8p8c	Разъем RJ-45-8p8c	шт	шт				2%	0		2024	1	ООО «Хранитель»	254001001	2536153891	https://hranitel.ru/	г. Хабаровск	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
9.1	ТЦ_22.1.01.01_27_2723133221_18.03.2024_02	Боксы модульные для автоматических выключателей и наружной установки: КМПн 1/4	Боксы модульные для автоматических выключателей наружной установки: КМПн 1/4	шт	шт	172,00	143,33		2%	2,87	146,20	2024	1	ООО "Торговый Дом Планета Безопасности"	272201001	2723133221	https://planeta-b.ru/	г. Хабаровск	2
9.2	ТЦ_22.1.01.01_77_7719840097_18.03.2024_02	Боксы модульные для автоматических выключателей и наружной установки: КМПн 1/4	Боксы модульные для автоматических выключателей наружной установки: КМПн 1/4	шт	шт	189,00	157,50		2%	3,15	160,65	2024	1	ООО «ВИДЕОГЛАЗ ЦЕНТР»	770801001	7719840097	https://videoglaz.ru/basket/	г. Хабаровск	2
9.3	ТЦ_22.1.01.01_27_272438022026_18.03.2024_02	Боксы модульные для автоматических выключателей и наружной установки: КМПн 1/4	Боксы модульные для автоматических выключателей наружной установки: КМПн 1/4	шт	шт	74,24	61,87		2%	1,24	63,11	2024	1	ИП Федорова Я.Б		272438022026	https://электротовары-дв.рф/	г. Хабаровск	2
10.1	ТЦ_62.1.04.12_77_7729108750_18.03.2024_02	Фотореле ФР-75А	Фотореле ФР-75А	шт	шт	1170,00	975,00	29,25 0,03*975	1,2%	11,7	1015,95	2024	1	АО «ЧИП и ДИП»	770201001	7729108750	https://www.chipdip.ru	г. Москва	2
10.2	ТЦ_62.1.04.12_24_2464253823_18.03.2024_02	Фотореле ФР-75А	Фотореле ФР-75А	шт	шт	1285,90	1071,58	32,15 0,03*1071,58	1,2%	12,86	1116,59	2024	1	ООО "ПРОЕКТ СЕРВИС"	246401001	2464253823	https://proektsr.ru/	г. Красноярск	2
10.3	ТЦ_62.1.04.12_77_7722753969_18.03.2024_02	Фотореле ФР-75А	Фотореле ФР-75А	шт	шт	950,00	791,67	23,75 0,03*791,67	1,2%	9,5	824,92	2024	1	ООО «ВсеИнструменты.ру»	997750001	7722753969	https://www.vseinstrumenti.ru/	г. Москва	2
11.1	ТЦ_20.3.03.07_52_5256179966_18.03.2024_02	Светильники VL-TERRA S 60-01-K15-5K	Светильники VL-TERRA S 60-01-K15-5K	шт	шт	8600,00	7166,67		2%	143,3	7310,00	2024	1	ООО "ГрандЛайт"	525601001	5256179966		г. Нижний Новгород	2
11.2	ТЦ_20.3.03.07_61_6168028600_18.03.2024_02	Светильники VL-TERRA S 60-01-K15-5K	Светильники VL-TERRA S 60-01-K15-5K	шт	шт	9300,00	7750,00		2%	155	7905,00	2024	1	ООО "Квазар-Групп"	616801001	6168028600		г. Ростов-на-Дону	2
11.3	ТЦ_20.3.03.07_61_6168101803_18.03.2024_02	Светильник и VL-TERRA S 60-01-K15-5K	Светильники VL-TERRA S 60-01-K15-5K	шт	шт	5250,00	4375,00		2%	87,5	4462,50	2024	1	ООО "Велар"	616801001	6168101803		г. Ростов-на-Дону	2

Составил: Инженер сметного нормирования ООО "ГрандГеоПроект"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

А.М. Безносюк

Проверил: Зам. Генерального директора ООО "ГрандГеоПроект"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

М.М. Кальченко